
Cin

J

ORDINE D' ARRIVO  

Denominazione della gara: 5# GIRO D'ITALIA CROSS Classe: CX

Società Organizzatrice: ASD ROMANO SCOTTI Data: 02/12/2018

Categoria : Svoltasi a: GALLIPOLI

Tempo: 0.25.40 Km: Media:  
 

Corridori :  Iscritti : Partenti: Arrivati:

1 90 ED

2 93 ED

3 92 ED

4 91 ED

5 94 ED

6 96 ED

7 95 ED

Arrivati Fuori Tempo Max.

Ritirati

Milone Giuseppe

Esposto alle Ore  

Tempo Società Cat

 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA

147036

n° Gara Cod. Reg.

11 2862

 

 

 

 

 

 

 

LOBASCIO REBECCA

FALABELLA AURORA IMMACOLATA

TESTA MARTINA

SANTIN GAIA

CAPAGNI SOFIA

VENTURELLI FEDERICA

PALLAGROSI AURORA

A056126

803689B

A067364

A076031

703734A

802081L

A094153

10029361880

10032309872

10054487409

10033060008

10028771594

10029333285

10034202887

Giudice di Arrivo

A.S.D. CICLO TEAM VALNOCE

GS CICLI FIORIN ASD

A S D TALOS RUVO DI PUGLIA

ASD DP66 GIANT SMP RIGONI

RACE MOUNTAIN FOLCARELLI TEAM

GS CICLI FIORIN ASD

TEAMBIKE RACEMOUNTAIN CIVITAVECCHIA

Ord Dors Cod. U.C.I. Licenza Cognome Nome

CICLOC

T. Gara

Esordienti Donne

7 7 7

n° Società


