

FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA



T. Gara

n° Gara **147036** Cod. Reg. **11** Cin **J**

n° Società **2862**

ORDINE D' ARRIVO

Denominazione della gara: 5# GIRO D'IT				ALIA CROSS		Classe: CX	
				IO SCOTTI		Data: 02/12/2018	
Cate	goria :	Esordienti Doni	ne	Svoltasi a: GALLIPOLI			
Tempo:		0.25.40		Km:		Media:	
Corridori :		Iscritti :	7	Partenti: 7		Arrivati: 7	
Ord	Dors	Cod. U.C.I.	Licenza	Cognome Nome	Тетро	Società	Cat
1	90	10029333285	802081L	VENTURELLI FEDERICA		GS CICLI FIORIN ASD	ED
2	93	10034202887	A094153	PALLAGROSI AURORA		TEAMBIKE RACEMOUNTAIN CIVITAVECCHIA	ED
3	92	10033060008	A076031	SANTIN GAIA		ASD DP66 GIANT SMP RIGONI	ED
4	91	10028771594	703734A	CAPAGNI SOFIA		RACE MOUNTAIN FOLCARELLI TEAM	ED
5	94	10054487409	A067364	TESTA MARTINA		GS CICLI FIORIN ASD	ED
6	96	10032309872	A056126	LOBASCIO REBECCA		A S D TALOS RUVO DI PUGLIA	ED
7	95	10029361880	803689B	FALABELLA AURORA IMMACOLATA		A.S.D. CICLO TEAM VALNOCE	ED
Arrivati Fuori Tempo Max.				Giudice di Arrivo			
Ritirati				_			
				Milone Giuseppe			
Espost	o alle C)re					